
16/02/2023, 22:05 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/348D35A0/03AFY_a8W9YrtTftzMEHtgbO-sFFDjxRr8SJms_R2M466a0yVamMhrnkKRgoXUIo… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – TOMADA

DE PREÇOS Nº 009/2022

CONTRATANTE: Município de Santa Cruz/RN, inscrito no
CNPJ sob o nº 08.358.889/0001-95.
CONTRATADA: ENGEMAX CONSTRUÇÕES E
ENGENHARIA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
18.716.666/0001-06.
OBJETO: Contratação dos serviços de engenharia para
execução da reforma na cobertura e reparos das instalações
elétricas e hidráulicas da Escola Municipal Miguel Lula de
Farias, no Município de Santa Cruz/RN.
VALOR: R$ 84.400,40 (oitenta e quatro mil quatrocentos reais
e quarenta centavos).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Elemento orçamentário
“4.4.90.51 – Obras e Instalações” constante no orçamento
vigente.
RECURSOS FINANCEIROS: Fundeb, Recursos Ordinários e
Outras Transferências da União – Vinculado à Educação.
DATA: 10 de janeiro de 2023.
ASSINATURAS: Ivanildo Ferreira Lima Filho/Prefeito
Municipal/Pelo Contratante e Lailton Luiz Dantas
Pinheiro/Titular/Pela Contratada.
 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:348D35A0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/02/2023. Edição 2966
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



16/02/2023, 22:05 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4DABB87C/03AFY_a8WWOKXDaGSZfRE8wU4-37kZltQqv1SKjKqeXKgIVrPrpDWuF2pcmAZ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº

009/2022

HOMOLOGAMOS o resultado obtido da licitação abaixo em
epígrafe, para que surta os seus efeitos legais segundo o
julgamento exarado no referido processo licitatório, em favor
do licitante a seguir elencado:
Licitação: TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2022.
Objeto: Contratação dos serviços de engenharia para execução
da reforma na cobertura e reparos das instalações elétricas e
hidráulicas da Escola Municipal Miguel Lula de Farias, no
Município de Santa Cruz/RN.
Licitante Vencedor: ENGEMAX CONSTRUÇÕES E
ENGENHARIA EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o nº
18.716.666/0001-06
Valor Ofertado: R$ 84.400,40 (oitenta e quatro mil
quatrocentos reais e quarenta centavos).
 
Santa Cruz/RN, em 10 de janeiro de 2023.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:4DABB87C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/02/2023. Edição 2966
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/



16/02/2023, 22:05 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E2E69E84/03AFY_a8WzguQofrzNpEdZnal2_QvJAk2mFblikHBUmYiJF8glgDwUDMwe6rmtw… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº

009/2022

ADJUDICAMOS o resultado obtido da licitação abaixo em
epígrafe, para que surta os seus efeitos legais segundo o
julgamento exarado no referido processo licitatório, em favor
do licitante a seguir elencado:
Licitação: TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2022.
Objeto: Contratação dos serviços de engenharia para execução
da reforma na cobertura e reparos das instalações elétricas e
hidráulicas da Escola Municipal Miguel Lula de Farias, no
Município de Santa Cruz/RN.
Licitante Vencedor: ENGEMAX CONSTRUÇÕES E
ENGENHARIA EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o nº
18.716.666/0001-06.
Valor Ofertado: R$ 84.400,40 (oitenta e quatro mil
quatrocentos reais e quarenta centavos).
 
Santa Cruz/RN, em 10 de janeiro de 2023.
 
IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:E2E69E84

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/02/2023. Edição 2966
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


